
 

Dz-10.0021.58.2023 

 

 

Uchwała Nr LVIII/513/2023 

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

z dnia 27 kwietnia 2023 roku 

 

 

w sprawie przekazania działek nr 345/2, 345/1 oraz części działki nr 637/1 obr. 68 

Podgórze w zarząd Zarządu Zieleni Miejskiej. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6704) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o przekazanie w zarząd Zarządu 

Zieleni Miejskiej działek będących własnością Gminy Miejskiej Kraków, nr 345/2, 345/1 oraz 

część działki nr 637/1 obr. 68 Podgórze, celem powiększenia terenów rekreacyjnych Parku 

Maćka i Doroty w os. Kliny. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodniczący 

                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                                              Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wnioskowane działki są nieużytkowane i graniczą z Parkiem Maćka i Doroty.  

Zgodnie z informacją z Wydziału Geodezji obecnie działki te nie mają przydziału zarządu 

jednostki miejskiej. 


